[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ      ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.04.2019 г.                         № 382
г. Грязи

Об итогах проведения районного
конкурса «Охрана труда глазами детей»

     В рамках выполнения мероприятий программы "Улучшение условий и охраны труда" Государственной программы Липецкой области "Развитие рынка труда и содействие занятости населения Липецкой области", а также в целях привлечения внимания к важности вопроса сохранения жизни и здоровья работников в процессе производства, профилактики производственного травматизма и профессиональной заболеваемости с 12 по 17 апреля 2019 года был проведен районный конкурс «Охрана труда глазами детей».

    Участники трех возрастных групп (1-4 классы, 5-9 классы, 10-11 классы) из: ЦРТДЮ, СОШ №№ 1, 5, 10, с. Синявка, предоставили на конкурс работы в соответствии с Положением.
     При подведении итогов работы оценивались по следующим критериям: соответствие теме, художественный уровень, композиционное решение, оригинальность авторской идеи, техническое качество исполнения (завершённость работы).

          В соответствии с Положением о проведении районного конкурса «Охрана труда глазами детей»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать победителями и призерами и наградить Почетными грамотами отдела образования администрации Грязинского муниципального района следующих участников:

возрастная группа – 1-4 классы:

1 место –Царева Виктория, учащаяся МБУ ДО ЦРТДЮ, рук-ль Духанова Л.А.;
2 место –Чекулдаев Арсений, учащийся МБОУ СОШ с. Синявка, рук-ль Плотникова О.С.;
3 место – не присуждалось.
              возрастная группа5-9 классы:
1 место –Ибаковская Кристина, учащаяся МБУ ДО ЦРТДЮ, рук-ль Духанова Л.А.;

2 место –Ковалев Даниил, учащийся МБОУ СОШ с. Синявка, рук-ль Ковалева Н.Н.;
3 место – Хомякова Елизавета, МБОУ СОШ № 1, рук-ль Ярошенко Н.В.
             возрастная группа – 10-11 классы:

            1 место –  Язынина Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ с. Синявка, рук-ль Плотникова О.С.
2. Работы победителей районного Конкурса будут представлены на областной Конкурс.
Начальник отдела образования                               А.Ю. Васильева